
Российская Федерация 
Челябинская область

Управление социальной защиты населения 
Уйского муниципального района

ПРИКАЗ

от «21» марта 2023г. № 34-од

О назначении исполняющего 
обязанности директора МКУ «Центр»

В связи с отсутствием основного работника 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 21.03.2023г. заместителя директора МКУ СО 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ломову 
И.П. исполняющей обязанности директора МКУ СО «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних».

2. Заключить трудовой договор с Ломовой И.П. на время исполнения 
обязанностей директора МКУ СО «Социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних», с установлением должностного оклада согласно 
штатному расписанию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления

С приказом ознакомлена:

А.А. Приданников

И.П. Ломова


